PEOPLE
２０21 年 9 月 15 日

星期三

今日 叠 版

零售价 元

161
2

新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports

上海

“建党百年 体育盛会”
第十四届全国运动会开幕式今晚上演

根据国务院办公厅关于2021

年节假日安排的通知， 同时结合

本报实际情况， 现将2021年中秋

节本报休刊计划告知读者， 出报

时间调整如下：

一、中秋节期间，9月20日（周

一）本报休刊；

二、9月22日（周三）起本报恢

复出报；

三、 节假日期间更多精彩报

道敬请关注东方体育APP、 东体

微信矩阵、 东体官方微博等融媒

体平台。

本报编辑部

休刊启事

详见 A3-5、10

彰显城市精神 打造“金名片”
上海代表团出征

女子10米气手枪

沈奕瑶摘金
姜冉馨夺银

男子现代五项

罗帅冠军
李澍寰季军